

## SYLF:S NYHETSREV - FEBRUARI

### INTROKURSENS MATERIAL PUBLICERAT

Är du anmäld till SYLF:s introkurs? Nu ligger schema, information och det digitala materialet du tar del av innan kursen uppe på vår [Introkurssida](#).

Observera att sidan med det digitala förberedelsematerialet är låst och kräver inlogg för att vara tillgänglig för förtroendevalda!

### SYLF:S FULLMÄKTIGEMÖTE



Den 5-6 maj går SYLF:s fullmäktigemöte av stapeln i Stockholm. Nu har anmälan öppnat och du som är vald att representera din lokalavdelning kan anmäla dig via vår [fullmäktigesida](#). Observera att både delegater och ersättare anmäler sig men om du har anmält dig som ersättare kommer kansliet kontakta dig om ditt deltagande blir aktuellt. Boka inga resor etc innan detta sker. Sista dag att anmäla ditt deltagande är den **24 mars**.

Övriga viktiga datum att ha koll på är:

- **10 mars**: Sista dag att motionera till FUM.
- **10 mars**: Sista dag att inkomma med årsmötesprotokoll som anger delegater och ersättare till FUM.
- **24 mars**: Sista dag att nominera till FUM.
- **4 april**: Kallelse till FUM går ut.
- **21 april**: Handlingar till FUM går ut.

Du hittar dessa datum samt övrig information som rör ditt deltagande på vår [fullmäktigesida](#).

### NOMINERA ÅRETS SYLF:ARE

Under fullmäktige 2023 kommer en SYLF-medlem som agerat i SYLF:s anda för Sveriges underläkare, att lyftas och koralas till årets underläkare. Valet görs av SYLF:s centrala styrelse efter att kandidater nominerats av medlemmar eller lokalavdelning.

För att vara valbar behöver den nominerade:

- Vara SYLF-medlem
- Ha agerat i SYLF:s anda
- Varit aktiv under verksamhetsåret som gått

Vi tar tacksamt emot nomineringar fram t.o.m den **27 mars** genom mail till [kansli@sylf.se](mailto:kansli@sylf.se).

#### NY ROLL I STYRELSEN?



Är du nyvald eller har fått en ny roll i din lokala SYLF-styrelse? Du vet väl att vi har samlat bra info om styrelsens olika roller på våra [förtroendevaldasidor](#)?

Vi får främst frågor om rollen som redaktör. Därför vill vi tipsa lite extra om [rollbeskrivningen](#) för just våra redaktörer. På sidan hittar du, förutom en beskrivning av uppdraget, länkar till förbundets utbildningsfilmer i WordPress som du med fördel kan ta del av för att komma igång med ditt uppdrag.

#### DAGS ATT LÄMNA IN UTRAG OCH PROTOKOLL!

Nu är SYLF:s årsmötesperiod över och vi påminner om att nu är det dags att inkomma med "Utdrag ur årsmötesprotokoll" samt årsmötesprotokollet i sin helhet. Senast den **10 mars** måste detta ha inkommit till [kansli@sylf.se](mailto:kansli@sylf.se).

Nytt för i år på "Utdrag ur årsmötesprotokoll" är att lokalavdelningen kan anmäla intresse för Admincontrol. Dubbelkolla att det utdraget som lämnas in till oss har den informationen med. Om det saknas har ni en äldre version av dokumentet och hittar den nya [här >>](#).

#### ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE



*Hej kära kollegor!*

*Våren nalkas runt hörnet och i den iranska traditionen välkomnas våren och solen i Norouz-firandet i mars. I år kan vi också fira att regeringen på nytt öronmärkt hela 252*

miljoner kronor för nya AT-platser vilket är fantastiskt roligt! SYLF hörs, syns och tar plats på den politiska arenan.

Snart är det dags för SYLF:s introkurs som ni hittar information om i detta nyhetsbrev. Det ska bli så roligt att få träffa er som ska gå kursen och berätta mer om SYLF:s arbete.

Sakta men säkert närmar sig också SYLF:s fullmäktigemöte i maj. Det ser jag fram emot. Vem vill du ska sitta med i styrelsen? Skicka in era nomineringar, ni kommer inte att ångra det!

Våriga hälsningar,  
Shadi Ghorbani

## FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

FÖRTROENDEVALDASIDORNA



Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare